ATA – LEILÃO 02/2014

ASSUNTO: Recebimento e julgamento de propostas apresentadas constantes do

Edital nº. 002/2014, de 05/08/2014 – modalidade LEILÃO.

Aos oito dias do mês de Setembro do ano de dois mil e quatorze, às nove horas (09h00min), no

pátio rodoviário da Prefeitura Municipal de Indianópolis, Estado do Paraná, reuniram-se os membros

da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo Prefeito Municipal pela Portaria nº. 001/2014,

João Ferrarezi (presidente) e Leonardo Beumer Cardoso; o Leiloeiro Oficial do município para o ano

de 2014, Mauro Zanatta, conforme Portaria 060/2014, de 28 de Abril de 2014; a Comissão de

Avaliação de Bens Móveis Declarados Inservíveis, representada por José Lourenço Tormena,

conforme Portaria 141/2013 de 05 de Setembro de 2013; a Comissão de Reavaliação de Bens

Patrimoniais, representada por Valder Ropelli de Menezes, conforme portaria 143/2013 de 05 de

Setembro de 2013; e os proponentes a compra dos bens leiloados. Fato ocorrido em conformidade com

o Edital epigrafado. Em seguida, o leiloeiro abriu a sessão, registrando os melhores lances, conforme

abaixo se insere:

N.º DISCRIMINAÇÃO DO BEM  ARREMATANTE/VALOR

01

Veículo Pas/Automóvel, GM/Ômega Suprema GLS,

Ano/Modelo 1995/1995 Cor Cinza, Gasolina,

RENAVAM 637277090, Placa CAR-1385.

Avaliado em R$ 1.000,00 (um mil reais).

Nome: Washington Luiz Cardoso

02328579973

CNPJ: 17.902.931/0001-88

End. Rua Benício Camilo, 516 –

Londrina/PR

Valor R$ 1.000,00 (um mil reais)

02

Veículo Pas/Automóvel, Renault Clio RN 1.6 16V,

Ano/Modelo 2001/2001 Cor Branca, Gasolina,

RENAVAM 00758761554, Placa AJW-7614.

Avaliado em R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos

reais).

Nome: Cleverson Quiles Guedes de

Souza

CPF: 010.038.719-50

End. Rua Adolfo Consani, 24 –

Indianópolis/PR

Valor R$ 5.950,00 (cinco mil,

novecentos e cinquenta reais)

03

Veículo Pas/Automóvel, GM/Kadett GL,

Ano/Modelo 1997/1997, Cor Prata, Gasolina,

RENAVAM 00683413473, Placa JNO-5655.

Avaliado em R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos

reais).

Nome: Juliano dos Santos

CPF: 044.575.839-28

End. Rua Rio Cinza, 645 – Cambé/PR

Valor R$ 2.850,00 (dois mil,

oitocentos e cinquenta reais)

04

Veículo Pas/Automóvel, Fiat/Uno Mille Fire Flex,

Ano/Modelo 2007/2007, Cor Branca,

Gasolina/Álcool, RENAVAM 00908663145, Placa

AOL-0421. Avaliado em R$ 4.000,00 (quatro mil

reais).

Nome: Carlos Eduardo Honorato

CPF: 043.837.019-81

End. Rua Lapa, 40 – Londrina/PR

Valor R$ 5.700,00 (cinco mil e

setecentos reais)

05

Veículo Pas/Automóvel, GM/Corsa Super.

Ano/Modelo 2002/2002 Cor Branca Gasolina,

RENAVAM 00777811138, Placa AKD-0401.

Avaliado em R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos

reais).

Nome: Lucas Henrique de Ornelas

CPF: 097.467.879-18

End. Rua Guaicurus, 161 –

Indianópolis/PR

Valor R$ 6.000,00 (seis mil reais)

06

Veículo Pas/Automóvel, IMP/Ford Escort 1.8 I GL,

Ano/Modelo 1996/1996, Cor Branca, Gasolina,

RENAVAM 00663786070, Placa AGO-4769.

Avaliado em R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos

reais).

Nome: Claudemir Ferreira Tadim

CPF: 677.433.749-04

End. Av. Rondon, 57 – São Manoel do

Paraná/PR

Valor R$ 3.500,00 (três mil e

quinhentos reais)

07

Veículo Pas/Automóvel, IMP/Ford Escort 1.8 I GL,

Ano/Modelo 1996/1996, Cor Branca, Gasolina,

RENAVAM 00662180666, Placa AGM-9534.

Avaliado em R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos

reais).

Nome: Sérgio Benjamim Maia

CPF: 820.940.809-78

End. Rua Baicaris, 313 –

Indianópolis/PR

Valor R$ 1.500,00 (um mil e

quinhentos reais)

08

Veículo Trator Valtra Modelo BM 110, Ano/Modelo

2002/2002, Cor Amarela, Diesel. Avaliado em R$

43.000,00 (quarenta e três mil reais).

Nome: José Laercio Rabecini

CPF: 969.180.478-68

End. Rua D-1, 119 – Apto 12 – Alta

Floresta/MS

Valor R$ 43.000,00

Nada mais havendo a tratar, o leiloeiro e o presidente da Comissão de Licitação encerraram a

sessão, digitando a presente ata que vai assinada pelos membros representantes das Comissões:

Permanente de Licitação, Leiloeiro, Comissão de Avaliação Prévia e arrematantes.

Indianópolis-PR, 08 de Setembro de 2014.

João Ferrarezi

Presidente

Mauro Zanatta

Leiloeiro

Leonardo Beumer Cardoso

José Lourenço Tormena

Valder Ropelli de Menezes

ARREMATANTES

1.

2.

3.

4.  5.

6.

7.      8.